w







—

-

)

(g wy | )] VY BN

OBE - BREICHTIVMER

ORI X MFR DABTORE

ORI XMPR

OBMENER+ERI-L2EN — 8. FHHIERERITS
OBMBENLE+ VAR TT- HHUZHBERZEA

Ol % D ¥ —FEBEERELTEETS




)

PDCA

J ok

PDCA




[MEBIDHESZIRETE ] ZiEAULRE & FREBUO—EDEEDHEE

.
[ Fab - ERIEL
SBAALT - A
HELSE - SHEIC £ H1F. EELHRN
(AR ERExERS
#IEETER OEE B EEER Y —
FREOSIFA N L - RE DR,
L EGHRE (EREBRSHEExERE)

| MIREET YL

HEET AREXENT L BFEEEN,
HHARERICER L, Lik6 » BEOER
=&AL,

FEBRE nEeREs77)
¥ RENLERZBETI RS, B
EORHLEFEE—AUE YT 2LTE

L A

OFLRELEFICELZ2ZNTH
OEGREBEL, REHESEEE
L. PDCAY A 7L Txii%
T=2TW03,

CHEEERE /RAUERAETEEL
FEFEIT L LNIYTHD

= B R 5 > T TR R ED
BRI O E IR E MEEBGRT 5, _
= (MR R 5 7EEEY | EHE)
HEOHREILINFETOD
A, EREEETco
HERREAZE L CEH (SRR SRR
| RE - 2 | - BERTENAHEE

ek &) EFAT RO el 81

= BE— 4 Sl ERG. Y—RA
? HERBE TR <. ‘ 77 LY RETL, BERARER (%

BENICEREED

d Tt
TEHNRELL, :
BRMELREDE - R (FEE) - RHEER .
ey EERFRADFIBE M
| §H - 3% =~ 5B - IE(PDCAY 4 7 1) > T
| » .

HRFEIOTEINT — E 2RSSO

HEFIRACHAR T D@ty — B S o

R Dy o TS S m e Y — L ooF A
iz shmiEiREE




B ¥H- e
T o - R S
oA

| T mrops sevimome B B SEeESoP TR 28 L, B oL TREEE

A

T-1  GMLRWE T) 56 Tafhars 1L ToEy 28
akoms | (BeusE | SRS | SEor% | sisoE | azasbovay
| [ [

| T2z GMLEEE (D +FEETaEEEoAR C0F ToFE oESER odE noleE T IER

HERE ¥R ol )3 -l CEHEEEERMAESERL T A BT B15E oL,

i

[2-2 smiews @ socsersomsm wmyaen |

[ DeerR@—L. T—2, T—2 TErRL ribfo: Bl chn 7 208 |

[@ T L e g 5 L Ty BRI, P8 e e IR |

2 BrEsEEEEREET

mammzwm‘ |

BREF+aRErEETITT
SERT s EEEEE LT

E  TohaEE (hs) v 3nnoESuwE olE

BEEE (o cl| PREGEE | DBOGSE | IR | BMoEE | ABoRbE | 2%a-s-
EEEYEYSE S | 23>

== N~ 7 T

iz‘ WE WE AT AR Ao |

mamee [\ ]

W |, W v | P - =]
i+ TRIEE nE AL
FEE




T amemaRoEm) 00 ) [ Fp—— =
MEBEZOABIEBIT. BREEHE

~—— REEENBILZREL.
BEICL22ELELRBE
ELOESEEEEMICHK
E -RRT3EDHICHER
A, BEe. BERUEIE
ZELV. bo TLEOHEM
PR EOEEEERD,

2i% - B ey

- BIIEEREDFET. #E - RREHE U TRDBATND TEBNCEVEFBE LI,
EEFRCEFvLYITRICENEE, SFROIZE FHEN DR DN D !
 EEZMBENERIC S DIBETHVHEAT\ DEBRABEERL, EREEN=DY-[—
| OPEMTCRELHEREE - RETRCENTE,

140
50 1 51 52 52 3 72
74 74 3 76 79 5 207
141

_______________________________________________________________________________________________________________________






140

140



3
03 1 ° Q&Ae






10



81

25
756 25 10
138 50
...................... éin-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"-"."-"-"-"-"-"-"-"-"."-"-"-ﬂ
137
21

1

201

______________________________________________________________________________________________________________________

11



50 51 52

12



13




375

27

14




- Skl O TR —
ZLSREHOD o A SRR v ok 2 T Ok SE

- JimEnc EEEY

Hiadt

B EatwrEEL

(%)

DITHE

3FHEOE

1FRDE (6 FEOE)
AELToS
AN

- REEEOEZEOREDRERY
DEOREREFOERE

- EfELABERRICHT I REE
EDZERIRRFDOIEE

FRPUDEORELERELOBRAT

- B FEEZEE T 5 RA TOIEE
- BRI DHEXIEFE, ERIOEE
FHEOERORI

Ii:

EFH|
BIFH3
HE

20mMDE

10
~)

9RkEIC
BEL

H-8h

—A—ADAERFENE
EHOFES O D (FREE)

cTPROBER#E L ERINARRICLSE

EREOREELEEN - ENLEED

ES i

DEE

£0R: - BIE

A L=#R1%51# € 0XlE

- BES S ORERBICH Uy UTHF

* PDCAY A Z NI X BIEERARRUBIEYT

- EROBEETE. EHROEEHE%E

15




130

16



17




18



19




20



21




22



23




24



25




26




375

27

29

27




28



29

Q&Ae

25

756

375

25

10

27



141

18

492

31

17

25

10

1178

140

25

756

21

31



280

35

140

20

280

10






